# DIP. OCTAVIO

MAGAÑA SOTO





DISTRITO XIV TULA DE ALLENDE TLAHUELILPAN, TLAXCOAPAN Y TULA DE ALLENDE

### **ARTÍCULO 69 FRACCIÓN XVII**

LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE HIDALGO

### MECANISMOS DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA



#### **DIRECCIÓN DE SU OFICINA:**

Tula de Allende, Hidalgo, Tulipanes #75, Villas del Salitre, C.P. 42800



#### MUNICIPIO:

Tula de Allende, Hidalgo



773 688 45 24



#### DÍAS DE ATENCIÓN:

Lunes a Viernes



### HORARIO DE ATENCIÓN:

9:00 a 16:00 hrs



#### CORREO ELECTRÓNICO

tavomasoto@gmail.com

Facebook Pagina: TavoMaganaMx Instagram: tavomaganamx

### PERFIL PROFESIONAL

Licenciado en Derecho

### CARGOS PÚBLICOS

- Secretario General Municipal del Ayuntamiento de Tula de Allende, Hidalgo.
- Regidor en el Ayuntamiento de Tula de Allende, Hidalgo.

### CARGOS DE ELECCIÓN POPULAR

.

### OTROS CARGOS

- Delegado del CEN del Partido Verde con funciones de secretario general en el Estado de Hidalgo.
- Docente en la Universidad Tecnológica Latinoamericana ITLA Campus Tula.
- Docente en la Preparatoria Federal por Cooperación Sara Robert.
- Auxiliar Jurídico en la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la Auditoría Superior del Estado.
- Notificador Ministerio Público adscrito a la Dirección de Averiguaciones Previas de la Procuraduría General de Justicia del Estado de Hidalgo.
- Encargado de Oficialía de Partes en el congreso del Estado de Hidalgo.



DIP. MIGUEL ÁNGEL

MARTÍNEZ GÓMEZ





### **ARTÍCULO 69 FRACCIÓN XVII**

LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE HIDALGO

## COMISIONES

### PRESIDENTE

Comisión Permanente de Seguridad Ciudadana y Justicias

### SECRETARIO

Comisión Permanente de Gobernación

### SECRETARIO

Comisión Permanente de Comunicaciones y Transportes

### VOCAL

Comisión Permanente de Ciencia y Tecnología

### VOCAL

Comisión Permanente de Legislación y Puntos Constitucionales

### VOCAL

Comisión Permanente Inspectora de la Auditoría Superior del Estado